postremus] Si id facis, hodie *postremum* me vides. And. ii. 1, 22. Haec denique ejus fuit *postrema* oratio. Phorm. iv. 3, 44.

postulatio] Neque lites ul-

lae inter eas, *postulatio* nunquam. Hec. i. 2, 105.

postulo] Ita volo itaque *postulo* ut fiat. And. iii. 3, 18. Si officio hoc, *postulo* ut mihi tua domus pateat. Eun. v. 8, 28. Iniquus es qui me tacere de re tanta *postules*. Hec. v. 3, 9. Ego quoque a meis me amari et magni pendi *postulo*. Adelph. v. 4, 25. Num iniquum *postul*? Phorm. ii. 3, 64. Etiam nunc me ducere istis dictis *postulas*? And. iv. 1, 20. Incerta haec si tu *postules* ratione certa facere. Eun. i. 1, 16. Quod posse *postule* me fallere nihil est. Hec. iv. 2, 4.

potens] Quis est, tam *potens* cum tanto munere hoc? Eun. ii. 3, 62; iv. 6, 22. Mea est *potens*. Hec. ii. 1, 15. *Potent*es, dites, fortunati, nobiles. Adelph. iii. 4, 57.

potestas] Liberius vivendi fuit *potestas*. And. i. 1, 25. Cujus tibi *potestas* summa servandi datur. And. iii. 3, 9. In me plane Di *potestatem* suam omnem ostendere. Eun. v. 8, 2. Quasi non ea *potestas* sit tua. Hec. iv. 3, 42. Video in illarum esse te *potestate*. Hec. ii. 2, 8. Ait uterque tibi *potestatem* ejus habendam se dare. Phorm. v. 6, 40. Date *potestatem* mihi. Hec. Prol. 35.

potior, adject.] *Potior* sit qui prior ad dandum est. Phorm. iii. 2, 48.

potior, verb.] Mea nihil refert, dum *potiar* modo. Fac ut *potiar*. Eun. ii. 3, 26, 70. Vis amare; vis *potiri*; . . . tuum esse in *potiendo* periculum non vis. Hec. ii. 3, 81, 82. Patria *potitur* commoda. Miscr iam omnem ego capio; hic *potitur* gaudia. Adelph. v. 4, 17, 22. Abduxi mulierem: curavi propria ea Phaedria ut *poteretur*. Phorm. v. 5, 2.

pot] Nihil *pot* supra. Adel. ii. 3, 11.

potis] *Potis* es mihi verum dicere? And. ii. 6, 6. Cf. Eun. i. 2, 21. Adelph. iv. 1, 23. Neque ferri *potis* es. Hec. ii. 3, 80.

potis(neut.)] Si *potis* est. Eun. ii. 2, 32. Adel. iv. 1, 5; iv. 4, 16. Hec. iii. 3, 35. Phorm. ii. 3, 32.

potissimum] Quem, inquit, vocabo ad coenam meorum aequalium *potissimum* nunc?

And. ii. 6, 23; v. 5, 6. Quod ad illum attinet *potissimum*. Adelph. iii. 1, 9. Ubi tu dubites quid sumas *potissimum*. Phorm. ii. 2, 29.

potius] Passim.

pot] Cur amat? cur *potat*? Adelph. i. 1, 37. Obscuro, *potat*, olet unguenta; de meo. Adelph. i. 2, 37. Otium ab senibus ad *potandum* ut habeam. Phorm. v. 5, 4. *Potaturus*. Phorm. v. 5, 9.

potus] Cum virgine una adolescens cubuerit plus *potus*, illa se abstinere ut poterit? Hec. i. 2, 64.